המחוקק הבהיר בלשון שאינה משתמעת לשתי פנים, כי כל עוד נהג שנפסל אינו מציג לרשות הפוסלת את אישור ההפקדה בתיק האחר, "**מירוץ תקופת הפסילה הנוספת לא יתחיל**", ללמדך, כי ללא המצאת אישור ההפקדה הקודם לבית המשפט, לא ניתן להורות על תחילת מירוץ מניין ימי הפסילה.

לכן, עם כל ההבנה לטענות שמעלה המבקש, משלא פעל על פי הוראות החוק, אין ביכולתי להיעתר לבקשה ואני דוחה אותה.

ניתנה היום, א' אלול תשע"ז, 23 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.